
Liczba autobusów w (D) 1 3 3 1 3 2 1 2 1 2 1 1

skomunikowanie z pociągiem numer -> 21300/21700 21302/21702 22610/21706 21710 21712 91556/7

dni kursowania -> 1.III 1.III 1.III 1.III 1.III 1.III

W zastępstwie za wyłączoną stację/przystanek 

kolejowy:
Przystanek zastępczej komunikacji autobusowej:

PKP Dęblin DĘBLIN PKP 02:12 03:03 03:37 - 04:09 05:14 - 06:23 08:09 - 09:34 -

PKP Rokitnia Stara STĘŻYCA PKS n/ż 02:18 03:09 03:43 - 04:15 05:20 - 06:29 08:15 - 09:40 -

PKP Rokitnia Stara STARA ROKITNIA PKS 02:22 03:13 03:47 - 04:19 05:24 - 06:33 08:19 - 09:44 -

PKP Rokitnia Stara KLETNIA PKS n/ż 02:26 03:17 03:51 - 04:23 05:28 - 06:37 08:23 - 09:48 -

PKP Życzyn PODEBŁOCIE -ŻYCZYN PKP 02:29 03:20 03:54 - 04:26 05:31 - 06:40 08:26 - 09:51 -

PKP Mika WOLA ŻYCKA OSP 02:36 03:27 04:01 - 04:33 05:38 - 06:47 08:33 - 09:58 -

PKP Mika DĘBÓWKA n/ż 02:38 03:29 04:03 - 04:35 05:40 - 06:49 08:35 - 10:00 -

PKP Mika MIKA PKP 02:40 03:31 04:05 - 04:37 05:42 - 06:51 08:37 - 10:02 -

PKP Mika ŻYCZYN PRZEJAZD 02:42 03:33 04:07 - 04:39 05:44 - 06:53 08:39 - 10:04 -

PKP Wygoda DAMIANÓW PKS n/ż 02:47 03:38 04:12 - 04:44 05:49 - 06:58 08:44 - 10:09 -

PKP Grabniak KALEŃ DRUGI PKS 02:49 03:40 04:14 - 04:46 05:51 - 07:00 08:46 - 10:11 -

PKP Grabniak GRABNIAK 02:52 03:43 04:17 - 04:49 05:54 - 07:03 08:49 - 10:14 -

PKP Sobolew SOBOLEW SPACEROWA n/ż 02:56 03:47 04:21 - 04:53 05:58 - 07:07 08:53 - 10:18 -

PKP Sobolew SOBOLEW PKP 02:58 03:49 04:23 04:23 04:55 06:00 06:00 07:09 08:55 - 10:20 -

PKP Sobolew SOBOLEW PKS KRĘPSKA KOŚCIÓŁ n/ż 03:01 03:52 04:26 04:26 04:58 06:03 06:03 07:12 08:58 - 10:23 -

PKP Leokadia LEOKADIA 02 (PKS Stary Helenów) n/ż 03:12 04:03 04:37 04:37 05:09 06:14 06:14 07:23 09:09 - 10:34 -

PKP Leokadia LEOKADIA 01 (PKS Przychód) n/ż 03:14 04:05 04:39 04:39 05:11 06:16 06:16 07:25 09:11 - 10:36 -

PKP Łaskarzew Przystanek ŁASKARZEW CENTRUM PKS 03:17 04:08 04:42 04:42 05:14 06:19 06:19 07:28 09:14 - 10:39 -

PKP Łaskarzew Przystanek ŁASKARZEW PRZYSTANEK PKS 03:20 04:11 04:45 04:45 05:17 06:22 06:22 07:31 09:17 - 10:42 -

PKP Wola Rowska WOLA ROWSKA PKS 03:28 04:19 04:53 04:53 05:25 06:30 06:30 07:39 09:25 - 10:50 -

PKP Ruda Talubska RUDA TALUBSKA PKS n/ż 03:33 04:24 04:58 04:58 05:30 06:35 06:35 07:44 09:30 - 10:55 -

PKP Ruda Talubska RUDA TALUBSKA PKP 03:35 04:26 05:00 05:00 05:32 06:37 06:37 07:46 09:32 - 10:57 -

PKP Ruda Talubska GÓRKI n/ż 03:37 04:28 05:02 05:02 05:34 06:39 06:39 07:48 09:34 - 10:59 -

PKP Garwolin RĘBKÓW n/ż 03:42 04:33 05:07 05:07 05:39 06:44 06:44 07:53 09:39 - 11:04 -

PKP Garwolin GARWOLIN PKP 03:46 04:37 05:11 05:11 05:43 06:48 06:48 07:57 09:43 - 11:08 11:08

PKP Pilawa PILAWA PKP - - - - - - - - - 10:25 11:22 11:22

PKP Augustówka AUGUSTÓWKA - - - - - - - - - 10:35 11:32 11:32

PKP Zabieżki ZABIEŻKI PKP - - - - - - - - - 10:40 11:37 11:37

PKP Chrosna CHROSNA - - - - - - - - - 10:48 11:45 11:45

PKP Kołbiel KOŁBIEL ZKA - - - - - - - - - 10:49 11:46 11:46

PKP Celestynów CELESTYNÓW PKP - - - - - - - - - 10:58 11:55 11:55

PKP Stara Wieś STARA WIEŚ - - - - - - - - - 11:04 12:01 12:01

PKP Pogorzel Warszawska POGORZEL WARSZAWSKA PKP - - - - - - - - - 11:07 12:04 12:04

PKP Śródborów ŚRÓDBORÓW PKP - - - - - - - - - 11:10 12:07 12:07

PKP Otwock OTWOCK PKP - - - - - - - - - 11:18 12:15 12:15

Godz. odjazdu pociągu skomunikowanego -> 03:54 04:45 05:51 08:05 9:51 11:32

Liczba autobusów w (D) 1 2 2 - 2 1 1 1 1

skomunikowanie z pociągiem numer -> 21304/21716 21306/7 21722/3 21724/5 21726/7 - 21728/9

dni kursowania -> 1.III 1.III 1.III 1.III 1.III 1.III 1.III

W zastępstwie za wyłączoną stację/przystanek 

kolejowy:
Przystanek zastępczej komunikacji autobusowej:

PKP Dęblin DĘBLIN PKP 12:12 13:54 15:14 - 15:53 17:13 18:38 19:30 20:43

PKP Rokitnia Stara STĘŻYCA PKS n/ż 12:18 14:00 15:20 - 15:59 17:19 18:44 19:36 20:49

PKP Rokitnia Stara STARA ROKITNIA PKS 12:22 14:04 15:24 - 16:03 17:23 18:48 19:40 20:53

PKP Rokitnia Stara KLETNIA PKS n/ż 12:26 14:08 15:28 - 16:07 17:27 18:52 19:44 20:57

PKP Życzyn PODEBŁOCIE -ŻYCZYN PKP 12:29 14:11 15:31 - 16:10 17:30 18:55 19:47 21:00

PKP Mika WOLA ŻYCKA OSP 12:36 14:18 15:38 - 16:17 17:37 19:02 19:54 21:07

PKP Mika DĘBÓWKA n/ż 12:38 14:20 15:40 - 16:19 17:39 19:04 19:56 21:09

PKP Mika MIKA PKP 12:40 14:22 15:42 - 16:21 17:41 19:06 19:58 21:11

PKP Mika ŻYCZYN PRZEJAZD 12:42 14:24 15:44 - 16:23 17:43 19:08 20:00 21:13

PKP Wygoda DAMIANÓW PKS n/ż 12:47 14:29 15:49 - 16:28 17:48 19:13 20:05 21:18

PKP Grabniak KALEŃ DRUGI PKS 12:49 14:31 15:51 - 16:30 17:50 19:15 20:07 21:20

PKP Grabniak GRABNIAK 12:52 14:34 15:54 - 16:33 17:53 19:18 20:10 21:23

PKP Sobolew SOBOLEW SPACEROWA n/ż 12:56 14:38 15:58 - 16:37 17:57 19:22 20:14 21:27

PKP Sobolew SOBOLEW PKP 12:58 14:40 16:00 16:00 16:39 17:59 19:24 20:16 21:29

PKP Sobolew SOBOLEW PKS KRĘPSKA KOŚCIÓŁ n/ż 13:01 14:43 16:03 16:03 16:42 18:02 19:27 20:19 21:32

PKP Leokadia LEOKADIA 02 (PKS Stary Helenów) n/ż 13:12 14:54 16:14 16:14 16:53 18:13 19:38 20:30 21:43

PKP Leokadia LEOKADIA 01 (PKS Przychód) n/ż 13:14 14:56 16:16 16:16 16:55 18:15 19:40 20:32 21:45

PKP Łaskarzew Przystanek ŁASKARZEW CENTRUM PKS 13:17 14:59 16:19 16:19 16:58 18:18 19:43 20:35 21:48

PKP Łaskarzew Przystanek ŁASKARZEW PRZYSTANEK PKS 13:20 15:02 16:22 16:22 17:01 18:21 19:46 20:38 21:51

PKP Wola Rowska WOLA ROWSKA PKS 13:28 15:10 16:30 16:30 17:09 18:29 19:54 20:46 21:59

PKP Ruda Talubska RUDA TALUBSKA PKS n/ż 13:33 15:15 16:35 16:35 17:14 18:34 19:59 20:51 22:04

PKP Ruda Talubska RUDA TALUBSKA PKP 13:35 15:17 16:37 16:37 17:16 18:36 20:01 20:53 22:06

PKP Ruda Talubska GÓRKI n/ż 13:37 15:19 16:39 16:39 17:18 18:38 20:03 20:55 22:08

PKP Garwolin RĘBKÓW n/ż 13:42 15:24 16:44 16:44 17:23 18:43 20:08 21:00 22:13

PKP Garwolin GARWOLIN PKP 13:46 15:28 16:48 16:48 17:27 18:47 20:12 21:04 22:17

PKP Pilawa PILAWA PKP - - - - - - - - 22:26

PKP Augustówka AUGUSTÓWKA - - - - - - - - 22:36

PKP Zabieżki ZABIEŻKI PKP - - - - - - - - 22:41

PKP Chrosna CHROSNA - - - - - - - - 22:49

PKP Kołbiel KOŁBIEL ZKA - - - - - - - - 22:50

PKP Celestynów CELESTYNÓW PKP - - - - - - - - 22:59

PKP Stara Wieś STARA WIEŚ - - - - - - - - 23:05

PKP Pogorzel Warszawska POGORZEL WARSZAWSKA PKP - - - - - - - - 23:08

PKP Śródborów ŚRÓDBORÓW PKP - - - - - - - - 23:11

PKP Otwock OTWOCK PKP - - - - - - - - 23:19

Godz. odjazdu pociągu skomunikowanego -> 13:54 15:36 17:35 18:55 20:22 23:29

OBJAŚNIENIA DO ROZKŁADU JAZDY:

n/ż przystanek "na żądanie"

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

C - kursuje w dni świąteczne, soboty i niedziele

1-5, 6, 7 - kursuje w wybrane dni tygodnia: 1 - Poniedziałek,…, 7 - Niedziela,

< - przystanek pomijany

SOBOLEW PKS KRĘPSKA KOŚCIÓŁ n/ż - przystanek w ciągu ul. Krępskiej.

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej na linii kolejowej nr 7 na odcinku DĘBLIN - GARWOLIN - PILAWA - OTWOCK obowiązujący w dniu 1 marca 2019 r.

2171421704

1.III

CALL CENTER
22 364 44 44

21708

1.III

05:19

1.III

06:56

1.III

21720/1 / 21480/1

16:56

12:28


